



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PARAMA“

Gardino g. 30, LT-62154 Alytus, El. paštas info@alytausparama.lt, www.alytausparama.lt, Tel. (8-315) 74 640, Faks. (8-315) 52 335
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Alytaus filiale. Kodas 165108836. PVM kodas LT 651088314.
Atsiskaitomoji sąskaita LT27 7044 0600 0194 1552 AB SEB bankas. Atsiskaitomoji sąskaita LT20 7181 2000 0346 7712 AB Šiaulių bankas.

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

DĖL VEISIEJŲ SENIŪNIJOS KAILINIŲ KAIMO SVARAINIO 1-OSIOS GATVĖS (NR. LZ1274), ESANČIOS SODININKŲ BENDRIJOS „SVARAINIS“ TERITORIJOJE, KAPITALINIO REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2020-11-24

(Data)

Alytus

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai	UAB „Parama“
Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai	Gardino g. 30, LT-62154 Alytus
Tiekėjo juridinio asmens kodas	165108836
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Daiva Aliulienė, techninės tarnybos vadovė
Telefono numeris	(8-315) 74640
Fakso numeris	(8-315) 52335
El. pašto adresas	info@alytausparama.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
 - Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
 - Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.
 - Mes siūlome šiuos Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose apklausos sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:
- Veisiejų seniūnijos Kailinių kaimo Svarainio 1-osios gatvės (Nr. LZ1274), esančios sodininkų bendrijos „Svarainis“ teritorijoje, kapitalinio remonto darbai:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM, Eur	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Veisiejų seniūnijos Kailinių kaimo Svarainio 1-osios gatvės (Nr. LZ1274), esančios sodininkų bendrijos „Svarainis“ teritorijoje, kapitalinio remonto darbai	77 461,81	16 266,98	93 728,79

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio.

Bendra pasiūlymo kaina 93 728,79 Eur su PVM

(devyniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 79 centai) Eur.

(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 16 266,98 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

6. Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	1
2.	Kvalifikacijos atitikties deklaracija	2
3.	Pasiūlymo galiojimą užtikrinantys dokumentai	4
4.	Ketinių protokolai	1
5.	Darbų kiekių žiniaraštis	2

8.*Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.

*Pastaba. Pildyti tuomet, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė.

9.*Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subrangovus/subteikėjus:

Eil. Nr.	Subrangovo/subteikėjo pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subteikėją (-us)	Įsipareigojimų dalis (išreikšta procentais (%) arba konkrečia pinigų suma (Eur su PVM)), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subteikėją (-us)

1.	UAB „Metrum LT“ įm. k. 303644359 Vytauto g. 34A, LT-68298 Marijampolė	Išpildomoji kontrolinė geodezinė nuotrauka	0,89 %

*Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subtiekėjai).

10. *Specialistai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį:

Eil. Nr.	Specialistų, kurie laimėjimo atveju būtų įdarbinti, vardai pavardės	Numatomos specialistui pavesti pareigos

*Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekėjo(u), subteikėjo(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

11. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento „Konfidencialu“ pavadinimas	Argumentai, kodėl informacija laikytina konfidencialia
	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	Yra duomenys, identifikuojantys asmenį

*Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pastabos:

1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 8, 9, 10 ir 11 punktus. 8, 9, 10 ir 11 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 8, 9, 10 ir 11 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma, kad pasiūlymą pateikia ne tiekėjų grupė/ kad sutarčiai vykdyti subrangovų (subteikėjų) nepasitelks/ kad nepasitelks specialistų, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį/ kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.



Techninės tarnybos vadovė

Daiva Aliulienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PARAMA“

Gardino g. 30, LT-62154 Alytus, El. paštas info@alytausparama.lt, www.alytausparama.lt, Tel. (8-315) 74 640, Faks. (8-315) 52 335

Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Alytaus filiale. Kodas 165108836. PVM kodas LT 651088314.
Atsiskaitomoji sąskaita LT27 7044 0600 0194 1552 AB SEB bankas. Atsiskaitomoji sąskaita LT20 7181 2000 0346 7712 AB Šiaulių bankas.

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

KVALIFIKACIJOS ATITIKTIES DEKLARACIJA

2020-11-24 Nr. 11/24

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

Aš, techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os)) UAB „Parama“

(Tiekėjo pavadinimas)

dalyvaujančio (-ios) Lazdijų rajono savivaldybės administracijos

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)

atliekamame Veisiejų seniūnijos Kailinių kaimo Svarainio 1-osios gatvės (Nr. LZ1274), esančios sodininkų bendrijos „Svarainis“ teritorijoje, kapitalinio remonto darbų pirkime Nr.520736
apklausos būdu,

(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo kodas, pirkimo būdas)

skelbtame CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesieji.pirkimai.lt> 2020-11-17 Nr.520736
kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):

	Kvalifikacijos reikalavimai:	Taip	Ne
1.	Tiekėjas turi turėti bent 1 (vieną) statinio statybos vadovą turintį teisę eiti ypatingo ir (ar) neypatingo statinio statybos vadovo pareigas (statinių grupės: susisiektimo komunikacijos: keliai (gatvės)).	taip	
2.	Tiekėjas turi nuosavybės teise turėti arba turi galimybę nuomotis (ar kitais pagrindais naudoti) stacionarias ar mobilias karšto asfalto gamyklas, kuriomis galėtų pasinaudoti, kad tinkamai atliktų pagal pirkimo sutartį numatytus darbus. Jei tiekėjas nuosavybės teise neturi minėtos (minėtų) gamyklos (gamyklų), neketina jos (jų) nuomotis ar naudoti kitais pagrindais, jis turi įsigyti (nusipirkti) asfalto mišinių.	taip	

Man žinoma, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad pateikti duomenys yra neteisingi, pateiktas pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas.

Jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu (iki pasiūlymų eilės nustatymo), pateiksiu perkančiosios organizacijos nurodytus atitiktį kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančius dokumentus.



Techninės tarnybos vadovė

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Daiva Aliulienė

(Vardas ir pavardė)

KETINIMŲ PROTOKOLAS

2020-11-24

Alytus

UAB „Metrum LT“, atstovaujama direktoriaus Vytauto Požarsko, pasirašydama šį ketinimų protokolą su UAB „Parama“, atstovaujama generalinio direktoriaus Raimondo Juodsnukio, patvirtina, kad tuo atveju, jei UAB „Parama“ bus pripažinta Veisiejų seniūnijos Kailinių kaimo Svarainio 1-osios gatvės (Nr. LZ1274), esančios sodininkų bendrijos „Svarainis“ teritorijoje, kapitalinio remonto darbų pirkimo Nr. 520736 konkurso laimėtoja, vykdydama sutartyje numatytus įsipareigojimus galės disponuoti UAB „Metrum LT“ pajėgumais: atlikti topografinius ir kartografinius darbus, kadastrinius matavimus, statinių ir įrenginių žymėjimą vietovėje ir sudaryti jų padėties schemas.

UAB „Metrum LT“

Direktorius

Vytautas Požarskas



UAB „Parama“

Generalinis direktorius

Raimondas Juodsnukis



OBJEKTAS: Veisiejų seniūnijos Kailinių kaimo Svarainio 1-osios gatvės (Nr. LZ1274), esančios sodininkų bendrijos „Svarainis“ teritorijoje, kapitalinis remontas

ADRESAS: Lazdijų rajono savivaldybė, Veisiejų seniūnija, Kailinių kaimas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Poz., eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, Eur	Viso kiekio kaina be PVM, Eur	Pastabos
1	2	4	5	6	7	8
	1. Paruošiamieji ir ardymo darbai					
1.1.	Gatvės ašinės linijos nužymėjimas trasoje	km	0,482	558,36	269,13	
	2. Žemės sankasos įrengimo darbai					
2.1.	Grunto kasimas buldožeriais, perstumiant gruntą iki 20 m	m ³	23	0,56	12,88	
2.2.	Grunto kasimas ekskavatoriais iškasose, pakrovimas į autosavivarčius ir pervežimas iki 20 km atstumu (į išlykį)	m ³	307	8,55	2624,85	
2.3.	Žemės sankasos viršaus planiravimas	m ²	2580	0,1	258,00	
2.4.	Žemės sankasos viršaus tankinimas	m ³	774	0,75	580,50	
2.5.	Plotų planiravimas	m ²	470	0,03	14,10	
	3. Važiuojamosios dalies pagrindų ir dangos įrengimo darbai					
3.1.	25 cm storio esamos dangos konstrukcijos stabilizavimas	m ²	2230	8,07	17996,10	
3.2.	15 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	m ²	2110	7,68	16204,80	
3.3.	8 cm storio asfalto pagrindo–dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	1747	13,69	23916,43	
3.4.	Asfalto dangos siūlių apdorojimas bitumine mase, klojant asfaltą „karštas prie šalto“	m	180	0,79	142,20	
3.5.	Briaunų padengimas karštu bitumu	m	430	0,79	339,70	
	4. Kelkraščių įrengimo darbai					
4.1.	6 cm storio kelkraščių tvirtinimas skaldos nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu 11/22, pridedant 15% dirvožemio ir užsėjant daugiamečių žolių mišiniu	m ²	510	2,29	1167,90	
	5. Nuovažų ir sankryžų iš asfalto dangos įrengimo darbai					
5.1.	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas	m ³	210	13,18	2767,80	
5.2.	20 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	m ²	385	9,47	3645,95	

5.3.	8 cm storio asfalto pagrindo–dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	297	13,69	4065,93	
5.4.	Tolimesnės gatvės atkarpos pažvyravimas 10 cm storio sluoksniu žvyro mišiniu 0/32 (už nuovažos ribų)	m ²	120	4,64	556,80	
	6. Tvirtinimo darbai					
6.1.	Dirvožemio atsivežimas iki 20 km atstumu	m ³	47	8,55	401,85	
6.2.	Plotų sutvirtinimas užpilant 10 cm storio dirvožemio sluoksniu, užsėjant daugiamečių žolių mišiniu	m ²	470	2,16	1015,20	
	7. Saugaus eismo priemonių įrengimo darbai					
7.1.	Plastikinių signalinių stulpelių pastatymas (A grupės)	vnt.	16	25,37	405,92	
	8. Vertikalaus gatvės ženklavimo įrengimo darbai					
8.1.	Kelio ženklų vienastiebių metalinių atramų (Ø76,1 mm) ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas	vnt.	3	129,69	389,07	
	9. Kiti darbai					
9.1.	Geodezinės nuotraukos atlikimas	ha	0,4	1716,75	686,70	
Bendra vertė Eur be PVM					77461,81	
Pridėtinės vertės mokestis PVM (21 %)					16266,98	
Bendra vertė Eur su PVM					93728,79	

Techninės tarnybos vadovė

Daiva Aliulienė

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V

